[image: image1.png]

Конкурсная комиссия

для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной общеобразовательной организации

ПРОТОКОЛ

от 29 июля  2022 года

            № 4
10:00

Заседание конкурсной комиссии

о проведении конкурса на замещение вакантной должности

руководителя муниципальной общеобразовательной организации

Председательствующий:
	Целищев Вячеслав Геннадьевич
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам; исполняющий обязанности

	начальника отдела образования администрации муниципального района

	Дейнега Ольга

Валентиновна
	Ведущий специалист-эксперт отдела образования администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Ветлицын Александр Владимирович
	Председатель Собрания депутатов муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Надеждинское».
2. Проведение конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад села Опытное Поле».
СЛУШАЛИ:

По первому вопросу: ведущего специалиста-эксперта отдела образования администрации Биробиджанского района, секретаря конкурсной комиссии  Дейнега О.В.:

В соответствии с положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной общеобразовательной организации, утверждённого постановлением администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 12 октября 2016 г. № 941, конкурс признать не состоявшимся, в связи с тем, что от граждан не поступили заявки на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Надеждинское».
СЛУШАЛИ:

По второму вопросу: ведущего специалиста-эксперта отдела образования администрации Биробиджанского района, секретаря конкурсной комиссии Дейнега О.В.:

В соответствии с положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной общеобразовательной организации, утверждённого постановлением администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 12 октября 2016 г. № 941, конкурс признать не состоявшимся, в связи с тем, что от граждан не поступили заявки на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад села Опытное Поле».

РЕШИЛИ

по первому вопросу:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Надеждинское» не состоявшимся, по причине отсутствия претендентов на участие в конкурсе.

Голосовали: «за», единогласно.

2. Секретарю конкурсной комиссии Дейнега О.В.:
2.1. Подготовить и разместить на сайте информационное сообщение администрации Биробиджанского муниципального района о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Надеждинское».
РЕШИЛИ

по второму вопросу:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад села Опытное Поле» не состоявшимся, по причине отсутствия претендентов на участие в конкурсе.

Голосовали: «за», единогласно.

2. Секретарю конкурсной комиссии Дейнега О.В.:
2.1. Подготовить и разместить на сайте информационное сообщение администрации Биробиджанского муниципального района о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад села Опытное Поле».
Подписи членов комиссии:
	29.07.2022
	_____________
	Ветлицын Александр Владимирович

Исполняющий обязанности заместителя

главы администрации

по социальным вопросам                                                          В.Г. Целищев

Секретарь комиссии

           О.В. Дейнега
_1705664890.doc
[image: image1.png]